
 

DELTAKERINFO 3 
Nå er det kun få dager igjen til Hjertnesfestivalen, og vi gleder oss til å møte dere i 

Sandefjord. 

Program 
Årets program er publisert i appen program.no. Her finner du program for alle 

klasser og divisjoner, samt omtale av dommere og festkonsert. Etter konkurransen 

vil resultatene bli publisert samme sted. 

 

Vi oppfordrer alle til å høre på flere ensembler, solister og korps. Det er 

inspirerende å høre på andre, og skikkelig gøy å spille med mye publikum i salen. 

 

Vi minner om oppmøtetid: 40 min. før oppsatt scenetid. 

 

Påmeldingsskjemaet er nå stengt for redigering. Dersom du likevel har fått til å 

redigere etter 03.03 kl. 08.00, vil dette ikke bli registrert. 

 

Deltakerbånd og billetter 
Deltakerne kan hente deltakerpakke med deltakerbånd i resepsjonsdisken i foajeen i 

Hjertnes kulturhus. Deltakerbånd brukes som adgangstegn i alle saler både lørdag og 

søndag. Dersom du deltar med korpset ditt i tillegg, benyttes samme deltakerbånd. 

 

Dersom ensemblet har supportere som deltar med korps senere lørdagen, eller 

søndag, er det mulig å hente ut deltakerbånd fra korpsets konvolutt for å være 

publikum under ensemblekonkurransen. 

 

Publikumsbilletter utover dette må kjøpes på Hjertnes kulturhus sine nettsider:  

https://hjertnes.no/program/9257-hjertnesfestivalen-7-8-mars-2026/ 

 

Det vil være sekretariat i resepsjonen på Hjertnes kulturhus. Ved fremvisning av 

gyldig billett, får man utdelt billettbånd som brukes som adgangstegn i alle saler 

både lørdag og søndag. 

 

Pris: Kr. 220 for de over 16 år og kr. 120 for barn.  

Gratis for barn under 6 år. 

 

Det er viktig at dere videreformidler informasjon om billettsalg til ensemblets 

supportere, da forhåndskjøp av billetter vil redusere kø og hjelpe til at 

arrangementet glir så smidig som mulig. 

 

Praktisk gjennomføring 
Ved oppmøtetidspunktet skal dere møte i foajeen i Hjertnes. Her får dere en egen 

guide som viser dere til rom hvor dere kan pakke opp og varme opp før dere går på 

scenen.  

 

Inngang og utgang på scenen er på høyre side, sett fra salen. 

 

https://hjertnes.no/program/9257-hjertnesfestivalen-7-8-mars-2026/


 

På scenen 
Det er scenearbeidere som rigger scenen etter tilsendt beskrivelse/ sceneoppsett. 

Det er allikevel lurt å beregne å gjøre de siste finjusteringer selv. 

Premieutdeling 
Det er fint om hele ensemblet kommer frem på scenen under premieutdelingen. 

 

Det er premieutdeling for solister, ensembler, generasjonskorps og voksenkorps i 

Harmonie kl. 19.45-20.15. 

 

Før selve premieutdelingen, får vi et spennende musikkinnslag med Thomas 

Johansson og Stig Henning Sjøstrøm. 

Dommerkommentarer 
Alle ensembler mottar dommerkommentarer som kan være et nyttig redskap på 

veien videre. Dommerkommentarene skrives digitalt, og blir sendt til epostadressen 

som er oppgitt til ensemblets kontaktperson. 

 

Dommerkommentarene skal være hyggelig lesning for alle. Ensemblene jobber hardt 

for å prestere sitt aller beste på konkurransen. Alle fremføringer har positive 

elementer som er viktig å løfte frem, og noe som kan jobbes med for å utvikle seg 

videre. Dette er uavhengig av plassering. Ensemblet kan derfor oppleve å motta mye 

positiv omtale i sine kommentarer, selv om andre ensembler har blitt rangert 

høyere. 

Kiosk 
I tillegg til kiosken i Hjertnes kulturhus, vil Janitsjarringen ha eget utsalg. Her blir 

det mulig å kjøpe pølser, kake, kaffe og mineralvann, i tillegg til hyggelige 

accessoirer. 

 

 

Deltakerinfo er sendt til e-postadressen som er oppgitt til ensemblets 

kontaktperson. 

 

 

Tidligere utsendt info ligger på hjemmesiden vår:  

https://www.korps.no/arrangement/hjertnesfestivalen-2026-

ensemblekonkurranse#deltakerinfo-og-viktige-frister 

 

Ta gjerne kontakt hvis det er noen spørsmål. 
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